令和６年１月１２日

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

寒稽古について訂正とお詫び

拝啓

新春の折、ますますご清栄のことと慶賀の至りに存じます。常々ひとかたならぬご配慮を賜

り心より御礼申し上げます。

今年度の寒稽古最終日に関して、以下の訂正がございます。昨日の変更を訂正し、従来記

載しておりました形式で最終日を行います。ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

敬具

記

１、日時、会場について

日時は１月１４日（日）

稽古時間は 6：３０～７：４５

最終日 1 月 14 日（日）は８：３０～納会となります。

会場は、稽古・納会ともに早稲田大学道場となります。

お問い合わせにつきましては、主務の中村までお願いします

中村 秀真 TEL：09087521228  MAIL:border_ken@fuji.waseda.jp